
Vihdin kunta
544806 / Latukoneen hankinta
Päiväys 6.2.2025

Sivu 1/9

Vihdin kunta
Asemantie 30
03100 Nummela
0131905-6

Puhelin +358 942583000
Faksi +358 942583169
Sähköpostiosoite kunnanvirasto@vihti.fi
Internet www.vihti.fi

544806 / Latukoneen hankinta 
Tarjouspyyntö

Organisaatio

Nimi ja osoitteet

Organisaation virallinen nimi
Vihdin kunta

Organisaation tunniste
0131905-6

Yksikko / alaorganisaatio

Postiosoite
Asemantie 30

Postitoimipaikka
Nummela

Postinumero
03100

Maa
Suomi

Aluekoodi
FI1B1 Helsinki-Uusimaa

Verkko-osoite
http://www.vihti.fi

Organisaation yhteyspisteen nimi
Vihdin kunta

Organisaation yhteyspisteen puhelinnumero
+358 942583000

Organisaation yhteyspisteen sähköpostiosoite
hankintapalvelut@vihti.fi

Viestintä

Hankinta-asiakirjojen osoite (URL)
https://tarjouspalvelu.fi/vihti?id=544806&tpk=a362259b-8b4c-4882-afca-74eb66c0f280

Hankinta-asiakirjojen saantia on rajoitettu
Ei

Verkko-osoite tarjousten, osallistumishakemusten tai vastausten toimittamiseksi
https://tarjouspalvelu.fi/vihti?id=544806&tpk=a362259b-8b4c-4882-afca-74eb66c0f280

Hankinnan kohde



Vihdin kunta
544806 / Latukoneen hankinta
Päiväys 6.2.2025

Sivu 2/9

Vihdin kunta
Asemantie 30
03100 Nummela
0131905-6

Puhelin +358 942583000
Faksi +358 942583169
Sähköpostiosoite kunnanvirasto@vihti.fi
Internet www.vihti.fi

Nimi
Latukoneen hankinta

Ilmoituksen viite / diaarinumero
544806

Hankinnan kuvaus
Hankintailmoitus koskee Vihdin kunnan käyttöön hankittavaa latukonetta. Hankittavan latukone on määritetty tarkemmin 
hankinnan kohteen kriteereissä. Tarjottava latukone tulee olla uusi ja käyttämätön.

Vaihtokoneena on Tilaajan nykyinen latukone, jonka tarjoaja sitoutuu ottamaan vaihdossa osana hintaa jättämällä tarjouksen.

Kone on toimitettava tilaajalle viimeistään 3.11.2025.

Vaihdossa annettava latukone

BistenBully PAANA vm 2009.

Ajotunnit: 
Tarjouspyyntöhetkellä n. 3134 
h (työkone saattaa olla käytössä uuden
latukoneen toimitukseen asti, joten
ajotuntimäärä voi olla suurempi koneen
luovutushetkellä).

Tekniset tiedot: 
Turboahdettu dieselmoottori (Cummins)
86 kw (115 hp) 4500m3
Kone varustettu 2400mm murskaimella ja vasemmanpuolen lisäsiivellä, 2 x latuhöylät, 1 kiinteä latuhöylä ja 1 sivusiirtyvä 
latuhöylä ladun levennystoiminnalla ja omalla lisäjyrsimellä.
8- toiminen etulevy 2500mm leveä

Kone huollettu vuosittain.

Vaihdossa annettavaan latukoneeseen voi sopia myös tutumiskäynnin. Tutustumiskäynti on mahdollista toteuttaa viimeistään 
tarjouspyynnön kohdassa "Lisätietokysymykset" esitettyyn määräpäivään mennessä. 

Tutustumiskäynti tulee sopia liikuntapaikkamestari Tero Nevalan kanssa p. 0440421356 sp. tero.nevala@vihti.fi. 
Tutustumiskäynnillä ei voi esittää kysymyksiä, vaan mahdolliset kysymykset tulee esittää tarjouspyynnön kohdassa 
"Lisätietokysymykset" esitetyn mukaisesti.

Pääasiallinen hankintalaji
Tavarahankinnat

Hankintasopimuksen, puitejärjestelyn, dynaamisen hankintajärjestelmän tai 
kelpuuttamisjärjestelmän (arvioitu) kesto

(Arvioitu) Ajanjakso
6 Kuukautta

Osia koskevat tiedot

Tämä sopimus on jaettu osiin
Ei

Menettely



Vihdin kunta
544806 / Latukoneen hankinta
Päiväys 6.2.2025

Sivu 3/9

Vihdin kunta
Asemantie 30
03100 Nummela
0131905-6

Puhelin +358 942583000
Faksi +358 942583169
Sähköpostiosoite kunnanvirasto@vihti.fi
Internet www.vihti.fi

Menettelyn tyyppi
Avoin menettely

Dynaaminen hankintajärjestelmä
Ei sovelleta

Puitejärjestely
Ei sovelleta

Menettelyn kuvaus
Hankinnassa noudatetaan lakia julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista (1397/2016, hankintalaki). Hankinta on EU-
kynnysarvon ylittävä hankinta.

Menettelyn vaiheet ovat seuraavat:

Hankintayksikkö

1. Avaa tarjoukset
2. Tarkastaa tarjoajien soveltuvuutta koskevat vastaukset ESPD-lomakkeen tiedoista ja tarjouslomakkeesta
3. Tarkastaa tarjousten tarjouspyynnön mukaisuuden
4. Vertailee tarjoukset ja valitsee kokonaistaloudellisesti edullisimman tarjouksen.
5. Tekee hankintapäätökset ja antaa päätöksen tiedoksi kaikille tarjoajille sekä pyytää ja tarkastaa valitulta toimittajalta 
soveltuvuutta koskevat todistukset ja selvitykset
6. Solmii hankintasopimuksen valitun toimittajan. Hankintasopimukset syntyvät vasta kirjallisen sopimuksen allekirjoittamisella. 

EU-kynnysarvon ylittävässä hankinnassa hankintasopimus voidaan tehdä aikaisintaan 14 päivän kuluttua siitä, kun kaikki tarjoajat 
ovat saaneet hankintapäätöksen perusteluineen tiedoksi. 

Tilaaja voi keskeyttää hankintamenettelyn osittain tai kokonaan todellisesta ja perustellusta syystä (hankintalain 125 §).

Tarjouksen tekemisestä, esittelystä tai muusta menettelyyn osallistumisesta ei makseta tarjoajille korvausta. Tarjousasiakirjat 
ovat saatavissa suomen kielellä, lukuun ottamatta joitakin teknisiä lisätietoja, jotka voivat olla englanniksi.

Tarjouspalvelun tiedot

Määräajat

Tarjousten, osallistumishakemusten tai kiinnostuksenilmaisujen vastaanottamisen määräaika
12.3.2025 14:00:00

Tarjousten avaamisen päivämäärä ja kellonaika
12.3.2025 14:05:00

Aika, joka tarjousten on oltava voimassa niiden jättämiselle asetetusta määräajasta alkaen
6 kuukautta

Hankintaan liittyvien kysymysten määräaika
26.2.2025 14:00:00

Muut tiedot

Vertailuperusteiden määrittely järjestelmässä
Halvin hinta



Vihdin kunta
544806 / Latukoneen hankinta
Päiväys 6.2.2025

Sivu 4/9

Vihdin kunta
Asemantie 30
03100 Nummela
0131905-6

Puhelin +358 942583000
Faksi +358 942583169
Sähköpostiosoite kunnanvirasto@vihti.fi
Internet www.vihti.fi

Lisätiedot hankintaan liittyviin kysymyksiin
Kysymykset tulee lähettää Tarjouspalvelu-toimittajaportaalista. Samasta paikasta löytyvät myös kysymyksiin annetut vastaukset.

Mikäli tarjouspyyntöön joudutaan tekemään korjauksia ottamalla tarjouspyyntö korjaustilaan, Tarjouspalvelu.fi -portaaliin 
mahdollisesti jo jätetyt tarjoukset palautuvat keskeneräiseen tilaan ja ne tulee lähettää uudelleen. Keskeneräisiä tarjouksia 
pääsee jatkamaan kun hankintayksikkö on julkaissut korjausilmoituksen.

Tarjoajan vastuulla on käydä katsomassa kysymykset ja niiden annetut vastaukset sekä käyttää hyväkseen mahdollisesti 
täsmennettyjä tietoja tarjousta antaessaan.

Liikesalaisuustietojen esittäminen kriteerikohtaisesti Tarjouspalvelussa sallittu
Kyllä

Muut ehdot

Tarjoajan tulee täyttää kaikki asetetut tarjoajaa koskevat soveltuvuusvaatimukset. Soveltuvuusvaatimusten täyttyminen 
tarkastetaan tarjoajalta pyydettävin selvityksin.

Mahdolliset pyydetyt todistukset ja selvitykset eivät saa olla kolmea (3) kuukautta vanhempia laskettuna tarjouksen jättöpäivästä. 
Mikäli tietoja ei osittain tai kokonaan voida tarkistaa viranomaisten rekistereistä, pyytää hankintapalvelut toimittajaa toimittamaan 
edellytetyt tiedot hankintapalveluille.

RIKOSREKISTERIOTE

Hankintayksikön on hankintalain 88 §:n mukaan varmistettava ennen hankintasopimuksen tekemistä, ettei sopimusosapuolta 
rasita hankintalain 80 §:n mukainen pakollinen poissulkemisperuste. Tämä varmistus suoritetaan voittaneen tarjoajan 
hankintayksikölle toimittamien rikosrekisteriotteiden perusteella. Otteet toimitetaan tarjoavan yrityksen henkilöiltä tarjoajan 
yhtiömuodon mukaan seuraavasti:

- Pääjohtaja
- Toimitusjohtaja ja varatoimitusjohtaja
- Hallituksen puheenjohtaja
- Nimenkirjoitusoikeutetut ja prokuristit

Lisäksi on toimitettava yrityksen yhteisösakkoa koskeva ote. Tarjoaja tilaa otteet Oikeusrekisterikeskukselta ja vastaa otteiden 
kustannuksista. Otteet ovat voimassa yhden (1) vuoden sen myöntämispäivästä, eikä hankintayksikölle toimitettavat otteet saa 
olla tätä vanhempia. 

Rikosrekisteriotteita koskeva pyyntö esitetään voittaneelle tarjoajalla. Pyynnössä annetaan myös tarkempi ohjeistus 
rikosrekisteriotteiden toimittamisesta.

Ehdon nimi Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

1. TILAAJAVASTUULAIN MUKAISET VAATIMUKSET JA 
SELVITYKSET

1.1 Mikäli Tilaajavastuulaki (2006/1233) tulee 
noudatettavaksi hankinnassa, tarjoajan on sitouduttava 
täyttämään tilaajavastuulain vaatimukset ja toimittamaan lain 
vaatimat selvitykset hankintayksikölle erikseen pyydettäessä, 
mikäli tarjoaja ei kuulu VastuuGroupin Luotettava Kumppani -
rekisteriin eikä ko. raporttia ole saatavilla. Tämä ehto koskee 
myös tarjoajan nimeämää voimavara-alihankkijaa, jonka 
voimavaroihin tarjoaja vetoaa sekä kaikkia ryhmittymän 
jäseniä.

2. PAKOTTEET



Vihdin kunta
544806 / Latukoneen hankinta
Päiväys 6.2.2025

Sivu 5/9

Vihdin kunta
Asemantie 30
03100 Nummela
0131905-6

Puhelin +358 942583000
Faksi +358 942583169
Sähköpostiosoite kunnanvirasto@vihti.fi
Internet www.vihti.fi

2.1 Euroopan unioni ja Yhdistyneet kansakunnat ovat 
asettaneet pakotteita lainsäädännössään tai toimielintensä 
päätöksillä.

Tarjoaja vakuuttaa, että tarjoajayritys tai ne yritykset tai 
henkilöt, joiden omistuksessa, hallussa tai määräysvallassa 
tarjoajayritys on, eivät ole EU:n tai YK:n pakotteiden 
kohteena. Lisätietoja pakotteista on saatavilla 
Ulkoministeriön verkkosivuilla.

Tarjoajan edellytetään antavan pyynnöstä hankintayksikölle 
tiedot omistajistaan, hallinto, johto- tai valvontaelimen 
jäsenistään tai edustus-, päätös- tai valvontavaltaa 
käyttävistä henkilöistä ja muista edunsaajistaan sekä 
alihankkijoistaan. Lisäksi tarjoajan on ilmoitettava viipymättä 
hankintayksikölle, jos hankintaan liittyvät suoritukset voivat 
välittömästi tai välillisesti päätyä pakotteiden kohteena 
olevalle taholle.

Tarjoaja vakuuttaa, että tähän hankintaan liittyvien tarjoajan 
tai sen alihankkijoiden tarjoamien tuotteiden tai palvelujen 
käyttö ei riko edellä mainittuja pakotteita. Vastaamalla "Kyllä" 
tarjoaja vakuuttaa, että:

- yllä mainitut tahot eivät ole EU:n tai YK:n pakotteiden 
kohteena
- se antaa pyynnöstä hankintayksikölle tiedot omistajistaan, 
hallinto, johto- tai valvontaelimen jäsenistään tai edustus-,
päätös- tai valvontavaltaa käyttävistä henkilöistä ja muista 
edunsaajistaan sekä alihankkijoistaan
- se ilmoittaa viipymättä hankintayksikölle, jos hankintaan 
liittyvät suoritukset voivat välittömästi tai välillisesti päätyä 
pakotteiden kohteena olevalle taholle
- tähän hankintaan liittyvien tarjoajan tai sen alihankkijoiden 
tarjoamien tuotteiden tai palveluiden käyttö ei riko edellä 
mainittuja pakotteita.

"Kyllä" vaaditaan

2.2 Asetuksen (EU) 833/2014 artiklan 5 k mukaan EU-
kynnysarvot ylittäviä julkisia hankintasopimuksia ei saa tehdä 
alla mainittujen tahojen kanssa.

Onko tarjoaja
a) Venäjän kansalainen tai Venäjälle sijoittautunut 
luonnollinen henkilö tai oikeushenkilö, yhteisö tai elin 
b) oikeushenkilö, yhteisö tai elin, josta edellä kohdassa a) 
tarkoitettu yhteisö omistaa suoraan tai välillisesti yli 50 
prosenttia
c) luonnollinen henkilö, oikeushenkilö, yhteisö tai elin, joka 
toimii kohdassa a) tai b)tarkoitetun yhteisön puolesta tai 
johdolla?

"Ei" vaaditaan

2.3 Onko tarjoajan sellainen alihankkija, tavarantoimittaja tai 
voimavarayksikkö, jonka osuus hankintasopimuksen arvosta 
on yli 10 prosenttia, kysymyksen 2.2 kohdissa a) - c) 
tarkoitettu taho?

"Ei" vaaditaan

Hankinnan kohteen kriteerit

Hinnat

Tässä tarjottava euromääräinen summa (ALV 0%) tarkoittaa välirahaa, jolla Tarjoaja sitoutuu 
myymään tarjoamansa latukoneen vaihdossa Tilaajan vanhaan laatukoneeseen. 
Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Kohteen kriteerin nimi Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa



Vihdin kunta
544806 / Latukoneen hankinta
Päiväys 6.2.2025

Sivu 6/9

Vihdin kunta
Asemantie 30
03100 Nummela
0131905-6

Puhelin +358 942583000
Faksi +358 942583169
Sähköpostiosoite kunnanvirasto@vihti.fi
Internet www.vihti.fi

Esimerkki: Tarjoajan tarjoama latukone maksaa 200 000 
euroa (alv 0%). Tarjoaja hyvittää Tilaajan vanhasta 
latukoneesta 30 000 euroa (alv 0%). Tarjoajan tulee tarjota 
välirahaksi 170 000 euroa (alv 0 %).

Huollon tuntihinta
Hankittava määrä: 100

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Kohteen kriteerin nimi Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

Huollon tuntihintaa sovelletaan takuuajan jälkeisille 
määräaikaishuolloille sekä takuuseen kuulumattomille 
huolloille.

Takuuseen kuulumattomien huoltojen yhteydessä 
vaihdettavat varaosat Toimittaja saa veloittaa toteutuneen 
mukaisesti.

Määräaikaishuollot toteutetaan valitun latukoneen huolto-
ohjelman mukaisesti.

Tarjottavan latukoneen huolto-ohjelma. Lataus vaaditaan

Latukone

Latukonetta koskeva vähimmäisvaatimukset

Kohteen kriteerin nimi Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

1. Tekniset vaatimukset:

1.1 Käyttövoima diesel. "Kyllä" vaaditaan

1.2 Moottorin päästöluokitus on vähintään Stage 
5.

"Kyllä" vaaditaan

1.3 Moottorin teho on vähintään 170 kw / 230 
hp.

"Kyllä" vaaditaan

1.4 Korkeus alle 2,65 m. "Kyllä" vaaditaan

1.5 Työleveys 2,5 - 2,85 m. "Kyllä" vaaditaan

1.6 Jyrsimen työleveys 2,5 - 2,85 m "Kyllä" vaaditaan

1.7 Jyrsimessä tulee olla lisäsiivet koneen molemmille 
puolille.

"Kyllä" vaaditaan

1.8 Kumitelat. "Kyllä" vaaditaan

1.9 Automaattinen hydraulinen 
telankiristys.

"Kyllä" vaaditaan

1.10 12-toiminen teräspuskulevy pikakiinnityksellä:

- Etukaaren sisäprofiili kaareva
- Taotut hampaat
- Siivet suljettuna yli koneen leveyden

"Kyllä" vaaditaan

1.11 Puskulevyn liikenopeudet säädettävissä 
portaattomasti.

"Kyllä" vaaditaan

2. Puskulevyn ohjaussauvan 
vähimmäistoiminnot:

2.1 Jyrsimen nosto ja laskutoiminto. "Kyllä" vaaditaan

2.2 Jyrsimen kevennyksen, painatuksen ja kellunnan 
säätö.

"Kyllä" vaaditaan

2.3 Jyrsimen pyörintänopeuden ja syvyyden 
säätö.

2.4 Latuhöylien lasku- ja 
nostotoiminto.

"Kyllä" vaaditaan



Vihdin kunta
544806 / Latukoneen hankinta
Päiväys 6.2.2025

Sivu 7/9

Vihdin kunta
Asemantie 30
03100 Nummela
0131905-6

Puhelin +358 942583000
Faksi +358 942583169
Sähköpostiosoite kunnanvirasto@vihti.fi
Internet www.vihti.fi

2.5 Latuhöylien painatuksen säätö. "Kyllä" vaaditaan

3. Pikakiinnityksellä olevan jyrsimen 
ominaisuudet:

3.1 Kaksi (2) kpl hydraulisesti nostettavia latuhöyliä, jotka 
molemmat joustavat sivusuuntaan.

"Kyllä" vaaditaan

3.2 Molemmin puolin latuhöylää on latuhöylän edessä 
erillinen latu-urajyrsin hydraulisella säädöllä.

"Kyllä" vaaditaan

3.3 Molemmat latuhöylät varustettu sivusiirrolla ja latu-uran 
levennyssäädöllä sekä sivuviimeistelijöillä.

"Kyllä" vaaditaan

4. Ohjaamon näytöstä oltava nähtävissä ainakin 
seuraavat 
toiminnot ja säätöarvot:

4.1 Latukoneen ajonopeus ja 
polttoainekulutus. 

"Kyllä" vaaditaan

4.1 Dieselmoottorin kierrosluku ja 
öljynpaine.

"Kyllä" vaaditaan

4.2 Jyrsimen ja latuhöylien asennot. "Kyllä" vaaditaan

4.3 Jyrsimen syvyys. "Kyllä" vaaditaan

4.4 Jyrsimen pyörintänopeus. "Kyllä" vaaditaan

4.5 Jyrsimen ja latuhöylän painatuksen 
säätöarvot.

"Kyllä" vaaditaan

5. Muut vaatimukset:

5.1 Umpikumirenkaat. "Kyllä" vaaditaan

5.2 Dieselmoottorissa on lohkolämmitin sisältäen 
sisätilahaaroituksen ja sisätilalämmityksen.

"Kyllä" vaaditaan

5.3 Hydrauliikan esilämmitin. "Kyllä" vaaditaan

5.4 Lämmitettävät pyyhkijäsulat. "Kyllä" vaaditaan

5.5 Kaksi varoitusvilkkua. "Kyllä" vaaditaan

5.6 Tarvittavat työvalot edessä ja 
takana.

"Kyllä" vaaditaan

5.7 2-paikkainen ohjaamo, jossa kuljettajan istuin on 
ilmajousitettu. Lisäksi istuin on kaltevuus- ja 
syvyyssäädettävä.

"Kyllä" vaaditaan

5.8 Rattiohjaus. "Kyllä" vaaditaan

5.9 Ajonopeus säädettävissä 0-25 km/h 
portaattomasti.

"Kyllä" vaaditaan

5.10 Lämmitettävät lasit ja peilit, peileissä 
oksasuojat.

"Kyllä" vaaditaan

5.11 Peruutuskamera. "Kyllä" vaaditaan

5.12 Teräksinen työkalulaatikko lavalla hytin 
takana.

"Kyllä" vaaditaan

5.13 Huollon vasteaika 1 vrk Tilaajan 
ilmoituksesta.

"Kyllä" vaaditaan

 5.14 Koneen takuu kk kk 24
Syötettävä

kokonaisluku

6. Tarjottavaa lakukonetta koskevat asiakirjat:

6.1 Tuote-esite tarjottavasta 
latukoneesta.

Lataus vaaditaan

6.2 Tarjottavan latukoneen 
käyttöohjekirja.

Lataus vaaditaan

Yhteiset kriteerit/tiedot



Vihdin kunta
544806 / Latukoneen hankinta
Päiväys 6.2.2025

Sivu 8/9

Vihdin kunta
Asemantie 30
03100 Nummela
0131905-6

Puhelin +358 942583000
Faksi +358 942583169
Sähköpostiosoite kunnanvirasto@vihti.fi
Internet www.vihti.fi

Kriteerin nimi Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

Sopimusehdot

1. Tarjoaja hyväksyy tarjouspyynnön liitteenä 1 olevan 
sopimusluonnoksen. 

Edellä mainittujen sopimusehtojen vastaiset varaumat 
johtavat todennäköisesti tarjouksen sulkemiseen pois 
tarjouskilpailusta.

"Kyllä" vaaditaan

2.        Tarjoaja hyväksyy, että hankinnassa sovelletaan 
Julkisten hankintojen yleisiä sopimusehtoja 
tavarahankinnoissa (JYSE 2014 Tavarat, huhtikuu 2022) 
siltä osin, kuin ne eivät ole ristiriidassa sopimuksen kanssa. 
Yleiset ehdot on esitetty tarjouspyynnön liitteenä 2. 

Edellä mainittujen sopimusehtojen vastaiset varaumat 
johtavat todennäköisesti tarjouksen hylkäämiseen.

"Kyllä" vaaditaan

Muut tiedot

Hankintayksikön esittely
Vihti sijaitsee 45 minuutin ajomatkan päässä Helsingistä, Turun moottoritien ja valtatie 25:n risteyskohdassa. Vihdissä asuu noin 
29 000 asukasta ja yrityksiä on noin 2 000. Vihti on siis keskikokoinen kunta Länsi-Uusimaalla, jossa on aktiivinen 
elinkeinoelämä. Kunnan päätaajama on Nummela. Vihdin historia ulottuu yli 500 vuoden päähän.

Lisätietoa www.vihti.fi.

Hinta ja kaupalliset ehdot
Tarjoushinta tulee antaa kohdassa "Hankinnan kriteerit" esitetyllä tavalla. Tarjouksen tulee perustua tarjouspyynnössä esitettyjen 
asiakirjojen vaatimuksiin.

Tilaaja ei hyväksy rinnakkaisia tai vaihtoehtoisia tarjouksia.

Laskutus ja maksuehto
Laskutus perustuu toteutuneeseen työhön. 
Tarjouksen mukaisiin hintoihin lisätään voimassa oleva arvonlisävero.

Maksuehto on 21 pv netto laskun saapumisesta.
Viivästyskorko on korkolain mukainen.

Laskutus-, käsittely-, toimitus tai muita kuluja ei hyväksytä.

Sopimusmenettely
Hankintasopimus ei synny hankintapäätöksen tiedoksiannolla, vaan se edellyttää erillistä kirjallista sopimusta. Sopimus tilaajan ja 
tarjoajan välille syntyy siinä vaiheessa, kun osapuolet ovat allekirjoittaneet kirjallisen hankintasopimuksen. 

Hankintayksikkö pidättää oikeuden olla hyväksymättä mitään annetuista tarjouksista.

Asiakirjojen julkisuus
Hankintapäätös ja sen liitteet ovat julkisia päätöksen allekirjoituksen jälkeen. Muut hankinta-asiakirjat ovat julkisia sopimuksen 
tekemisen jälkeen. Tarjoajalla on oikeus saada tieto hankinta-asiakirjoista päätöksen tekemisen jälkeen.

Tarjous on pyrittävä laatimaan siten, että se ei sisällä liikesalaisuuksia tai muuta salassa pidettävää tietoa. Jos liikesalaisuuksien 
sisällyttäminen tarjoukseen on välttämätöntä, on tarjoajan ilmoitettava nämä osat tarjouksesta liikesalaisuuksiksi tarjouksessaan. 
Hankintayksikkö päättää viime kädessä, mitkä tiedot ovat salassa pidettäviä julkisuuslain (Laki viranomaisten toiminnan 
julkisuudesta 621/1999) nojalla.

Päätöksenteon perusteet



Vihdin kunta
544806 / Latukoneen hankinta
Päiväys 6.2.2025

Sivu 9/9

Vihdin kunta
Asemantie 30
03100 Nummela
0131905-6

Puhelin +358 942583000
Faksi +358 942583169
Sähköpostiosoite kunnanvirasto@vihti.fi
Internet www.vihti.fi

Tarjouksen valintaperusteena on kokonaistaloudellinen edullisuus, jonka perusteena on halvin hinta.

Toimittajaksi valitaan tarjoaja, jolla on pienin vertailuhinta.

Vertailuhinta lasketaan seuraavasti:

Tarjoajan ilmoittama väliraha (tarjoajan latukoneen hinta-vaihtokoneesta hyvitettävä hinta) + huolto (huollon tuntihinta * 100). 

Hankintayksikkö käyttää vertailuperusteena pelkkää hintaa, koska hankintayksikkö on määritellyt tarkat laatuvaatimukset. Tällä 
menettelyllä hankintayksikkö on varmistanut riittävän laadun ja tämä luo edellytykset keskittymisen pelkkään hintaan.

Päätös tehdään Vihdin kunnan hallintosäännön mukaisesti.

Hankintapäätös lähetetään tarjouksensa jättäneille tiedoksi sähköisesti julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista 
annetun lain 127 §:n mukaisesti.

Erimielisyyksien ratkaiseminen
Sopimuskauden aikana osapuolet pyrkivät ensisijaisesti keskinäisin neuvotteluin ratkaisemaan mahdolliset erimielisyydet.

Jos osapuolet eivät pääse neuvottelutulokseen, ratkaistaan ristiriidat Tilaajan kotipaikan käräjäoikeudessa noudattaen Suomen 
lakia.

Liitteet ja linkit

Liitteet
Liite 1 Sopimusluonnos.docx
Liite 2 JYSE TAVARAT (huhtikuu 2022 päivitysversio).pdf
espd_544806.pdf

Allekirjoittajat
Nimi Titteli

Ville Könönen Tekninen johtaja


